



## Zaproszenie na Regionalną Wymianę Doświadczeń – DZIELIMY SIĘ TAJEMNICAMI OCENY RYZYKA

Dołącz do Regionalnej Wymiany Doświadczeń pn. **DZIELIMY SIĘ TAJEMNICAMI OCENY RYZYKA** i wymień się doświadczeniami z ekspertami branżowymi.

**Garbatka k/Radomia - 21 kwietnia 2023**

Link do zgłoszeń:

<https://forms.gle/uF5Zr3C7EmxYiWkH9>

Zapraszamy wszystkie oddziały do udziału w Regionalnej Wymianie Doświadczeń, gdzie będą mieli Państwo możliwość wymiany wiedzy i doświadczeń na temat szeroko pojętej oceny ryzyka.

To doskonała okazja, aby spotkać się z przedstawicielami innych oddziałów i poznać ich najlepsze praktyki oraz podejście do zarządzania ryzykiem.

Opracowany program RWD zdecydowanie zrywa ze standardami. Dzięki doświadczonym ekspertom branżowym oraz współpracy z oddziałami OSPS BHP, nasze zajęcia zdecydowanie zaskoczą nawet tych, którzy uważają, że wiedzą już wszystko w temacie bhp.

W temacie Oceny Ryzyka otrzymacie Państwo tajniki oraz informacje, których nie znajdziecie w żadnym źródle internetowym czy branżowej prasie. To czas na podzielenie się wypracowanymi przez lata praktykami, abyście mogli stać się jeszcze lepszymi specjalistami BHP.

Program został podzielony na trzy unikalne części. Tak jak w poprzedniej edycji RWD tak i teraz pierwszą część poświęcamy na kluczowe sprawy Stowarzyszeniowe w tym **DEBATĘ KANDYDATÓW NA PREZESA ZARZĄDU GŁÓWNEGO**. Na dzień 7 kwietnia swój udział w debacie potwierdziło już czterech kandydatów, których będziecie Państwo mieli okazję poznać podczas RWD w Garbatce.



W drugiej części nasi **doświadczeni praktycy dzielą się osobistymi doświadczeniami**, ciekawymi rozwiązaniami i wszystkim tym co nam pracę ułatwia.

W ostatniej trzeciej części to już **czysta praktyka i działania plenerowe**. Przygotowaliśmy trzy stanowiska pracy, w których naprzemiennie będzie można zmierzyć się z zagrożeniami i wyeliminować niebezpieczne środki pracy najnowocześniejszymi rozwiązaniami techniki.

Całość poprowadzi znany radomski konferansjer - Wojtek Szymański, który wprowadzi nas w niepowtarzalny klimat i pozwoli nam cieszyć się każdą chwilą szkolenia. Dołącz do nas i bądź na bieżąco z najnowszymi osiągnięciami w dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy.

**Event będzie absolutnie wyjątkowy, a każdy uczestnik wnosi do wydarzenia swoją niepowtarzalną energię, doświadczenia i metody, dlatego tak bardzo liczymy na Twoją obecność.**

### Najważniejsze informacje

**Miejsce:** Siedlisko Gnysiówka, Garbatka Zbyszyn 11k. Radomia

**Termin:** 21 kwietnia 2023 r. START godz. 10:00

#### **Koszt dla członków OSPSPBHP:**

Pakiet 1 - 100 zł/osoba (Udział w RWD bufet kawowy, obiad)

Pakiet 2 - 270 zł/osoba (Pakiet nr 1 + kolacja)

Pakiet 3 - 400 zł/osoba (Pakiet 1 + kolacja + nocleg ze śniadaniem)

#### **Koszt dla osób niezrzeszonych w OSPS BHP:**

Pakiet 1 - 200 zł/osoba (Udział w RWD bufet kawowy, obiad)

Pakiet 2 - 400 zł/osoba (Pakiet nr 1 + kolacja)

Pakiet 3 - 700 zł/osoba (Pakiet 1 + kolacja + nocleg ze śniadaniem)

W cenie pakiet startowy dla każdego zielonego lub czerwonego uczestnika 😊

Dołącz do nas i otrzymaj nie tylko wiedzę, ale również **cenny pakiet startowy z gadżetami!**

To niepowtarzalna okazja dla każdego uczestnika, który zdecyduje się **na ubiór w kolorach zielonym lub czerwonym**. Te kolory są nie tylko barwami naszego stowarzyszenia, ale także naszych partnerów, którzy włączyli się w organizację tego wydarzenia.



### **Harmonogram:**

9:00 Poranna kawa

9:30 Rejestracja uczestników

10:00 Rozpoczęcie

10:15 **Przyszłość OSPSBHP** – Debata kandydatów do zarządu głównego

11:30 **Dzielimy się tajemnicami oceny ryzyka**

14:30 Przerwa obiadowa

15:00 **Zajęcia mocno praktyczne**

19:00 Koncert na żywo (Amfiteatr Gnysiówka)

20:00 Kolacja uroczysta

### **Część I – START godz. 10.00**

#### **Przyszłość OSPS BHP**

Już 19 maja br. wybory do władz naczelnych naszej organizacji. W związku z czym pragniemy Was serdecznie zaprosić do udziału w niezwykle ważnej **dyskusji na temat przyszłości naszego Stowarzyszenia**.

Nasza organizacja składa się z wyjątkowych ludzi, którzy mają wiele cennych doświadczeń i kreatywnych pomysłów na rozwój naszej społeczności. Wierzymy, że nasze Stowarzyszenie ma ogromny potencjał, który może być wykorzystany do jeszcze większego osiągnięcia naszych celów.

Dlatego zapraszamy Was do wspólnej wymiany doświadczeń i pomysłów na rozwój Stowarzyszenia. Wierzymy, że wspólna dyskusja przyczyni się do jeszcze większego rozwoju naszej społeczności.

Ponadto, chcielibyśmy szczególnie zaprosić **kandydatów do zarządu głównego** do wspólnej debaty na temat ich wizji i planów na przyszłość Stowarzyszenia.

To doskonała okazja, aby poznać lepiej naszych kandydatów i dowiedzieć się, jakie są ich priorytety i cele. Jesteśmy przekonani, że dzięki naszej wspólnej dyskusji uda nam się wyznaczyć właściwe cele i ścieżki działań, które pozwolą na dalszy rozwój naszego Stowarzyszenia.

Serdecznie zapraszamy do udziału!



## **Część II -START godz. 11:30**

### **Dzielimy się tajemnicami oceny ryzyka zawodowego**

Zapraszamy do udziału w naszej wymianie doświadczeń dotyczącej skutecznej oceny ryzyka zawodowego! W trakcie tego wydarzenia będziecie mieli niepowtarzalną okazję wysłuchać prezentacji doświadczonych pracowników służby BHP, którzy podzielą się swoją wiedzą i przetestowanymi metodami w tej dziedzinie. Dzięki temu poznacie różne podejścia i techniki, które pomogą Wam w pracy oraz będą inspiracją do wprowadzenia nowych rozwiązań. Warto zaznaczyć, że podczas spotkania nie zabraknie również miejsca na aktywną dyskusję oraz wymianę opinii. Będziecie mogli podzielić się swoimi doświadczeniami oraz wziąć udział w debatach na temat najlepszych praktyk. Jest to doskonała okazja, aby poszerzyć swoje horyzonty oraz nawiązać wartościowe kontakty zawodowe. Nie przegapcie szansy na rozwój swojej wiedzy i umiejętności! Dołączcie do naszej wymiany doświadczeń już teraz i czerpcie korzyści z wiedzy innych specjalistów.

## **Część III – START godz. 15:00**

### **Ryzykuj mądrze – warsztaty mocno praktyczne**

Czas na praktyczne szkolenie z oceny ryzyka! W tym module będziesz miał okazję poznać zasady oceny zagrożeń i ustalania środków zapobiegawczych oraz przetestować najnowsze osiągnięcia w dziedzinie bhp na specjalnie przygotowanych stanowiskach roboczych. To świetna okazja, by podnieść swoje umiejętności i zdobyć cenne doświadczenie.

Na naszych szkoleniach nie ma miejsca na nudę! Przygotowaliśmy dla Ciebie konkursy, w których będziesz mógł wykazać się swoimi umiejętnościami oraz zdobyć cenne nagrody.

**Z bezpiecznymi pozdrowieniami**

dr inż. Grzegorz Szałas  
Prezes zarządu  
radomskiego oddziału OSPSPBHP